GMPV 1
Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 1

Meisjes, 4 x 50m schoolslag

Jeugd 2 en later

10-09-2011 - 12:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:35.67 2:33.66
Joelle Geerts 97 35.48 Kelly de Jonge 97
Aimee de Werk 97 Tess van Pelt 97
2. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:35.10 2:35.40
Kim Busch 98 35.67 Cindy Rkman 98
Brigitte Sleeking 98 Isabel van der Boor 99
3. Barracuda 1 Barracuda 2:48.45 2:49.42
Romee Rikkert 98 43.75 Melissa van der Heijden 96
Soraya Kuipers 99 Anne Petersen 97
4. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:53.67 2:50.86
Sara Stefanovic 97 38.79 Chelsea Noppen 97
Senna Lindenberg 99 Rosalie van der Boor 97
5. DeGeull De Geul 2:55.78 2:56.13
Iris van Valen 98 41.65 Sophia van Maren 97
Emese Ramstijn 97 Sabrina de Graaf 98
6. De Geul 2 De Geul 3:06.07 3:13.67
Kirana Hoogenbosch 00 50.96 Britt Jansen 99
Diane Vink 98 Chinouk Tschan 00
DIS MNC Dordrecht 3 MNC Dordrecht 2:54.02
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Alisha Vieira 99 42.78 Rowena van de Moosdijk 99
Sanne Advocaat 98 Tessa Bruijgoms 98
Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m schoolslag Junioren 4 en later
10-09-2011 -12:34 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:25.26 2:18.69
Virgill van der Heij 97 35.44 Dennis Bougrimov 98
Wimar Lindenberg 96 Stijn Geelen 98
2. Barracuda 1 Barracuda 2:40.77 2:34.63
Willem Zorg 98 40.69 Niels Réder 96
Martijn Houweling 96 lan Minnigh 97
3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:41.43 2:38.49
Aron Broekhuizen 96 36.92 Bas van Hees 97
Yanick Uittenbogaard 97 Ryan van den Ouden 99
4. De Geul 1 De Geul 2:43.24 2:43.16
Jesse de Win 96 33.27 Yaro Roodenburg 97
Nick Molle 97 Joran Bakema 97
5. De Geul 2 De Geul 3:04.35 3:01.93
Thomas Verhoeven 97 38.31 Kevin Tittel 99
Tim van Heeswijk 98 Max Muller 98
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GMPV 1

Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 3

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

10-09-2011 - 12:38 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 2:09.65 9500058 30.70 1:.04.11 2:11.59
2. Kris Siegers Barracuda 2:14.26 9306368 30.50 1:04.91 2:15.94
3. Milou Julicher MNC Dordrecht 2:08.45 9301320 31.68 1:06.90 2:18.90
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:14.66 8101290 3194 1:.07.26 2:19.09
5. Kim Busch MNC Dordrecht 2:17.71 9801450 32.00 1:08.34 2:19.83
6. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 2:18.66 9801320 32.66 1:09.27 2:20.53
7. Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 2:22.80 9400222 3190 1.07.84 2:20.56
8. Marcella van der Ent Poseidon'56 2:13.96 9600174 31.71 1:07.13 2:20.98
9. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 2:21.85 9402712 3190 1:07.36 2:21.38
10. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 2:14.73 9501212 32.34 1:09.27 2:22.86
11. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:22.13 9503342 32.89 1:09.04 2:24.29
12. Giulia Rolloos Barracuda 2:24.35 9500946 33.37 1:10.18 2:24.55
13. Linda Janssen Barracuda 2:20.85 8802088 3351 1:11.09 2:24.62
14. Francescavan Dongen MNC Dordrecht 2:21.11 9402982 3341 1:10.48 2:25.00
15. Saskia Kommers Barracuda 2:20.20 9502846 33.21 1:1041 2:25.19
16. Laura Advocaat MNC Dordrecht 2:21.91 9502988 33.54 1:10.86 2:26.35
17. Carmen Muilwijk De Geul 2:33.91 9502700 33.75 1:12.48 2:32.83
18. M. van Bergen van der Grifparracuda 2:32.14 9504858 3594 1:15.82 2:33.98
19. Pauline Tieleman De Geul 2:22.69 8403348 3450 1:13.65 2:36.26
20. Alma Janssen Barracuda 2:32.38 9401078 35.35 1:15.10 2:37.33
21. Gaby Bakx MNC Dordrecht 2:38.74 9403544 35.82 1:16.71 2:45.18
AFGEM Lisa Dootjes KZV de Lansingh 2:52.64 9407016
AFGEM Lisette Teunissen MNC Dordrecht 3:27.09 8604834

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
10-09-2011 - 12:48 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Victor Poot MNC Dordrecht 1:56.42 9203651 2732 56.85 1:56.77
2. Giovanni den Ouden De Geul 1:58.50 9300877 2729 5747 1:57.84
3. John Smit MNC Dordrecht 2:00.11 9500613 27.08 57.33 1:58.26
4. Nick van Ingen MNC Dordrecht 1:59.39 8801647 27.79 58.36 2:02.07
5. Jasper de Win De Geul 2:02.93 9301293 26.88 57.38 2:02.60
6. Anshel Hofstede Barracuda 2:05.36 9300615 29.02 1:00.65 2:04.72
7. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 2:10.13 9500401 28.85 1:.01.54 2:07.71
8. Tim Muller De Geul 2:04.79 9501019 28.77 1:01.06 2:08.65
9. Marc Catsburg MNC Dordrecht 2:00.51 9000533 29.03 1:01.14 2:09.45
10. Max Spiering MNC Dordrecht 2:05.54 9402131 29.34 1:02.07 2:11.40
11. Duane Wemmers MNC Dordrecht 2:07.36 9501397 29.58 1:02.66 2:12.41
12. Emiel van Beusekom Barracuda 2:15.59 9403951 29.68 1:02.88 2:13.25
13. Ivan van Omme De Geul 2:03.90 8201263 29.66 1:02.98 2:14.92
14. Mitchel Bom Barracuda 2:21.67 9501945 30.81 1:04.94 2:17.60
15. Yuri van Omme De Geul 2:25.82 8501887 30.92 1:05.80 2:19.92
16. Edgar van Oosten Barracuda 2:14.12 9104545 31.10 1:06.74 2:21.50
17. Robin van Beusekom Barracuda 2:20.20 9205841 3251 1:08.57 2:23.46
18. Mark Slagmolen Barracuda 2:25.64 9302277 3251 1:09.85 2:27.25
19. Stefan Steenbergen Barracuda 2:28.93 9502711 32.63 1:10.57 2:27.85
20. Christiaan luga Poseidon'56 2:34.59 9405939 33.31 1:11.29 2:28.18
21. Marc van Rij Barracuda 2:27.96 9500931 32.83 1:10.53 2:29.22
22. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 2:30.73 9503017 34.09 1:11.89 2:31.38
23. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 3:27.91 9503849 49.63 1:44.51 3:33.14
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GMPV 1
Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 5

Meisjes, 50m rugslag

Minioren 4 en later

10-09-2011 - 12:58 Resultaten
Rang Tijd
1. Lisavan den Brink Barracuda 0201648 50.60

Programmanr. 6

Jongens, 50m rugslag

Minioren 4 en later

10-09-2011 - 13:00 Resultaten
Rang Tijd
1. Brandon van den Berg Poseidon'56 0200669 40.13
2. Sebastiaan Bal Poseidon'56 0200437 41.82

Programmanr. 7

Meisjes, 100m wisselslag

Junioren 1 en later

10-09-2011 - 13:02 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:21.95 0001054 1:23.18

2. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:29.70 0101486 1:27.30

3. Marieke Lodder Poseidon'56 1:34.37 0000760 1:28.37
4, Sanne Hobe Poseidon'56 1:28.05 0000826 1:28.44
5. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:29.37 0001218 1:29.27

6. Iris van Berkel Barracuda 1:30.53 0000476 1:29.64

7. Marilin van der Waal Poseidon'56 1:32.46 0001052 1:35.38

8. Chinouk Tschan De Geul 1:34.98 0003708 1:37.32

9. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:42.01 0003890 1:38.35
10. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:39.16 0003482 1:38.51
11. Alexia Huurman De Geul 1:45.78 0003896 1:40.54
12. Rosha Khelawan Barracuda 1:47.06 0101924 1:44.96
13. Ylva Visser Barracuda 1:49.54 0101920 1:45.48
14. Sanne van den Brink Barracuda 1:52.80 0003190 1.52.91
DIS Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1:41.22 0003648 1:37.00

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8

Jongens, 100m wisselslag

Minioren 6 en later

10-09-2011 - 13:07 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Jeroen Bechtold Barracuda 1:27.65 0002657 1:27.12
2. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:33.70 0100805 1:33.77
3. Willem Smit MNC Dordrecht 1:39.86 0001113 1:42.07
DIS Roan Lindenberg MNC Dordrecht 1:37.02 0100709 1:35.23

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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GMPV 1

Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 9

Meisjes, 100m vlinderslag

Junioren 3 en later

10-09-2011 - 13:09 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Brigitte Sleeking MNC Dordrecht 1:20.22 9800616 36.02 1:18.40
2. Sabrina de Graaf De Geul 1:17.40 9801082 36.40 1:19.76
3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:25.23 9800956 3596 1:21.08
4. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:23.88 9801322 3740 1:22.47
5. Cindy Rkman MNC Dordrecht 1:26.84 9800858 35.35 1:25.09
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:25.01 9901330 39.20 1:26.35
7. Floor Eggermont Poseidon'56 1:22.26 9900998 38.94 1:26.54
8. Merel Punt Poseidon'56 1:27.22 9904780 39.41 1:26.78
9. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:42.57 9904554 40.13 1:31.39
10. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:33.30 9901436 41.39 1:31.53
11. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:37.76 9801890 4191 1:31.63
12. Fabienne |Jsselstein MNC Dordrecht 1:30.81 9902108 40.26 1:31.74
13. Romee Rikkert Barracuda 1:26.52 9800224 40.97 1:33.28
14. Senna Lindenberg MNC Dordrecht 1:31.36 9900738 42.76  1:35.85
15. Rianne Bresser Poseidon'56 1:31.28 9900690 4119 1:36.03
16. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:34.19 9801148 4296 1:37.84
17. Anna Smit Poseidon'56 1:38.04 9800392 4222 1:40.72
18. Soraya Kuipers Barracuda 1:42.57 9903068 46.69 1:41.53
19. Charlotte van der Hoek  MNC Dordrecht 1:39.42 9904020 4342 1:41.68
20. Maaike Koedoot Barracuda 1:43.08 9901696 4554  1:42.07
21. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:54.80 9904018 49.28 1:42.78
22. lIris van Valen De Geul 1:43.45 9800496 4576  1:42.89
23. EvaKelderman MNC Dordrecht 1:54.10 9802556 46.15 1:44.62
24. Manon Kalmeijer Barracuda 1:58.56 9903938 4747 1:44.96
25. Tamara van den Brink Barracuda 1:54.36 9804182 46.35 1:48.38
26. Diane Vink De Geul 1:46.72 9804000 49.24  1:48.52
27. Eveline Houweling Barracuda 1:51.25 9801532 48.46 1:49.81
28. Esmée Rolloos Barracuda 1:51.13 9800056 4892 1:52.52
29. Britt Jansen De Geul 2:10.33 9903098 55.19 1:58.70
30. llse Blaak MNC Dordrecht 2:14.14 9904650 55.74 2:04.54
AFGEM Mariétta Wijnbeek MNC Dordrecht NT 9805944

Programmanr. 10

Jongens, 100m vlinderslag

Junioren 2 en later

10-09-2011 - 13:19 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:06.78 9800565 30.82 1:09.82

2. Ben Muller De Geul 1:20.50 9801281 3410 1:15.17

3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:21.20 9801363 3471 1:16.48

4. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:24.05 9900377 3740 1:24.05

5. Max Muller De Geul 1:31.07 9800347 39.48 1:26.08

6. Willem Zorg Barracuda 1:37.85 9803235 40.93 1:32.41
7. Koen van Kan MNC Dordrecht 1:29.80 9801367 44.34  1.35.63

8. Ids de Klerk Barracuda 1:41.09 9803237 4573 1:39.47

9. Tim van Heeswijk De Geul 1:41.91 9804411 4723 1:41.01
10. Storm van Luik Poseidon'56 1:41.70 9804353 45.08 1:45.62
11. Denvelly Poulino Poseidon'56 1:46.16 9903331 48.71 1:54.47
12. Kevin Tittel De Geul 2:04.52 9902681 53.84 2:.05.51

AFGEM Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:25.09 9902103
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GMPV 1

Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 11

Meisjes, 200m rugslag

Jeugd 2 en later

10-09-2011 - 13:24 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 2:37.64 9700206 37.01 1:17.44 2:39.09

2. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:45.57 9701210 36.72 1:17.76 2:40.91

3. Aimee de Werk Poseidon'56 2:50.22 9701212 37.92 1:19.03 2:44.22

4. Tess van Pelt Poseidon'56 2:50.26 9701214 38.84 1:20.68 2:46.07

5. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 2:50.13 9703406 39.31 1:21.44 2:47.97

6. Melissa van der Heijden Barracuda 2:50.00 9605226 38.82 1:21.61 2:49.97

7. Anne Petersen Barracuda 2:58.02 9700454 40.24 2:51.60

8. Rosalie van der Boor MNC Dordrecht 3:09.88 9702580 41.29 1:27.38 2:57.97

9. Sophia van Maren De Geul 3:02.30 9701428 42.61 1:28.00 3:01.65

10. Esther Eggermont Poseidon'56 3:14.95 9702174 4253 1:29.57 3:02.15

11. J.van Oudenaarden Barracuda 3:08.57 9602986 45.27 1:34.46 3:11.08

12. E.van Bergen van der GrijBarracuda NT 9705926 4459 1:33.78 3:16.49

13. Chelsea Noppen MNC Dordrecht 3:23.44 9705670 46.81 1:38.20 3:23.54

14. Emese Ramstijn De Geul 3:18.24 9703090 46.92 1:39.92 3:28.67
DIS Juliette van den Berg Barracuda 2:59.70 9705026
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen. (geen tijden noteren)
AFGEM Lily Gommers MNC Dordrecht 2:59.71 9705604
AFGEM Djamari Oetringer De Geul 3:02.37 9600546

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later

10-09-2011 - 13:36 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jesse de Win De Geul 2:24.23 9600191 33.49 1:10.24 2:23.34

2. Floyd van Hoof Barracuda 2:31.70 9700605 3447 1:11.48 2:26.60

3. lan Minnigh Barracuda 2:44.45 9702737 36.82 1:17.25 2:34.60

4. Aron Broekhuizen Poseidon'56 2:43.26 9600553 36.48 1:16.17 2:38.27

5. Martijn Houweling Barracuda 2:54.73 9600893 36.86 1:17.35 2:41.12

6. Thomas Verhoeven De Geul 2:53.21 9700311 38.11 1:21.49 2:45.55

7. Niels Roder Barracuda NT 9603875 39.75 1:22.51 2:48.74

8. Wimar Lindenberg MNC Dordrecht 2:52.48 9601857 42.30 1:26.69 2:50.57

9. Yaro Roodenburg De Geul 2:45.78 9700335 41.06 1:24.69 2:51.46

10. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 2:58.02 9701565 40.53 1:26.36 2:53.97

11. Basvan Hees Poseidon'56 2:48.90 9700307 41.09 1:25.91 2:58.19

12. Joran Bakema De Geul 3:01.66 9703663 4154 1:27.04 2:59.00

13. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 3:05.15 9700841 42.26 1:29.04 3:04.95

14. Kevin Slagmolen Barracuda 3:21.20 9700291 46.25 1:35.71 3:15.62

15. Nick Molle De Geul 3:39.63 9700623 51.31 1:50.09 3:48.34

Programmanr. 13

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open

10-09-2011 - 13:44 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:03.96 9306344 31.16 1:06.25
2. Denise Boereboom Barracuda 1:07.07 9202144 31.72 1:09.46
3. Milou Julicher MNC Dordrecht 1:03.43 9301320 32.03 1:09.79
4. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:09.13 9500058 32.74 1:10.35
5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.25 8101290 34.00 1:12.03
6. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 1:10.94 9402712 33.02 1:12.81
7. Kim Busch MNC Dordrecht 1:08.20 9801450 3344 1:12.82
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GMPV 1

Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Ivana Lingen
Marcella van der Ent
Birgit Adriaansen
Laura Advocaat
Alinda Damsteegt
Linda Janssen
Rosanne Ligtvoet
Giulia Rolloos
Alma Janssen
Saskia Kommers
Eline Molle
Anne-Fleur Bayens

Programmanr. 14

Barracuda
Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
Barracuda

De Geul

De Geul

In.tijd
1:10.12
1:.09.12
1:12.77
1:12.07
1:15.06
1:14.44
1:11.60
1:15.94
1:18.43
1:16.92
1:21.91
1:41.79

9305020
9600174
9503342
9502988
9400222
8802088
9501212
9500946
9401078
9502846
9404276
9503946

Heren, 100m vlinderslag

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

50m 100m
31.68 1:12.93
33.04 1:13.06
3447 1:14.42
3428 1:14.42
3442 1:17.02
36.45 1:17.60
3458 1:18.03
36.40 1:18.03
38.10 1:20.49
3786 1:24.25
39.92 1:26.38
4210 1:41.30

Senioren Open

10-09-2011 - 13:50 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Mark Baars MNC Dordrecht 56.36 8500059 27.39 58.78
2. John Smit MNC Dordrecht 59.13 9500613 27.72 59.54
3. Jeroen Baars MNC Dordrecht 57.72 9200031 27.39 59.73
4. Jasper de Win De Geul 1:01.97 9301293 2753 1:00.19
5. Giovanni den Ouden De Geul 1:01.08 9300877 28.88 1.02.13
6. Anshel Hofstede Barracuda 1:01.73 9300615 FJ 1 28.99 1:03.20
7. Marc Catsburg MNC Dordrecht 59.15 9000533 FJ 2 29.14 1:03.20
8. Thomas Verburg MNC Dordrecht 1:01.92 8803533 28.48 1:03.89
9. Victor Poot MNC Dordrecht 1:03.93 9203651 30.17 1:04.31
10. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 1:06.73 9500401 29.30 1:06.18
11. Max Spiering MNC Dordrecht 1:08.40 9402131 3121 10751
12. Tom van de Putte MNC Dordrecht 1:04.31 9402625 3227 1:12.09
13. Emiel van Beusekom Barracuda 1:12.47 9403951 32.81 1:14.58
14. Robin van Beusekom Barracuda 1:14.49 9205841 FJ 1 34.06 1:16.97
15. Christiaan luga Poseidon'56 1:15.38 9405939 FJ 2 3414 1:16.97
16. Mitchel Bom Barracuda 1:15.45 9501945 3511 1:17.40
17. Edgar van Oosten Barracuda 1:10.13 9104545 3490 1:19.42
18. Stefan Steenbergen Barracuda NT 9502711 39.01 1:26.01
19. Mark Slagmolen Barracuda 1:27.00 9302277 3786 1:26.54
20. Marc van Rijj Barracuda 1:24.48 9500931 39.29 1:31.92
21. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:32.05 9503017 40.95 1:34.13
22. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:08.23 9503849 1:01.91 2:09.35

Programmanr. 15

Meisjes, 100m vrije slag

Minioren 4 en later

10-09-2011 - 13:57 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Lisavan den Brink Barracuda 1:58.45 0201648 52.34 1:55.21
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GMPV 1

Dordrecht, 10-9-2011

Programmanr. 16

Jongens, 100m vrije slag

Minioren 4 en later

10-09-2011 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. BrandonvandenBerg Poseidon'56 1:14.69 0200669 36.50 1:15.69

2. Sebastiaan Bal Poseidon'56 1:24.06 0200437 38.75 1:24.08
Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
10-09-2011 - 14:02 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:25.04 0001054 4095 1:23.90
2. Marieke Lodder Poseidon'56 1:33.05 0000760 4364 1:29.64
3. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:30.69 0001218 4466 1:31.40
4. Iris van Berkel Barracuda 1:33.63 0000476 4591 1:3151
5. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:31.84 0101486 4494 1:31.94

6. Sanne Hobe Poseidon'56 1:30.44 0000826 44,07 1:33.50

7. Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1:43.97 0003648 47.93 1:40.17
8. Marilin van der Waal Poseidon'56 1:34.95 0001052 47.20 1:40.26

9. Rosha Khelawan Barracuda 1:42.35 0101924 49.99 1:41.55
10. Chinouk Tschan De Geul 1:42.62 0003708 48.33 1:41.70
11. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:39.20 0003890 49.76 1:43.33
12. Alexia Huurman De Geul 1:47.84 0003896 49.72 1:43.65
13. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:44.91 0003482 52.98 1:44.38
14. Ylva Visser Barracuda 1:50.36 0101920 5405 1:52.35
15. Sanne van den Brink Barracuda 1:51.50 0003190 55.30 1:52.93
Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
10-09-2011 - 14:07 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Jeroen Bechtold Barracuda 1:32.88 0002657 42.11 1:27.40
2. Roan Lindenberg MNC Dordrecht 1:34.87 0100709 48.90 1:39.03

3. Willem Smit MNC Dordrecht 1:41.41 0001113 48.76  1:39.38
4. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:38.48 0100805 51.46 1:42.87

Programmanr. 19

Meisjes, 100m wisselslag

Junioren 3 en later

10-09-2011 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Brigitte Sleeking MNC Dordrecht 1:15.04 9800616 1:16.88

2. Sabrina de Graaf De Geul 1:19.80 9801082 1:18.57

3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:21.80 9800956 1:20.50
4. lIsabel van der Boor MNC Dordrecht 1:18.43 9901330 1:20.62
5. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:20.44 9904554 FJ 1 1:.21.61

6. Cindy Rkman MNC Dordrecht 1:18.19 9800858 FJ 2 1:21.61

7. Floor Eggermont Poseidon'56 1:21.56 9900998 1:22.87

8. Merel Punt Poseidon'56 1:25.64 9904780 1:23.06

9. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:25.08 9801322 1:23.20
10. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:22.73 9801148 1:23.26
11. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:21.77 9901436 1:24.32
12. Romee Rikkert Barracuda 1:23.44 9800224 1:24.75
13. Rianne Bresser Poseidon'56 1:26.34 9900690 1:27.04
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd
14. lris van Valen De Geul 1:26.28
15. Charlotte van der Hoek  MNC Dordrecht 1:24.67
16. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:29.96
17. Soraya Kuipers Barracuda 1:27.66
18. Maaike Koedoot Barracuda 1:34.94
19. Tamara van den Brink Barracuda 1:32.28
20. Diane Vink De Geul 1:30.97
21. EvaKelderman MNC Dordrecht 1:37.23
22. Esmée Rolloos Barracuda 1:32.38
23. Manon Kalmeijer Barracuda 1:34.23
24. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:35.45
25. Eveline Houweling Barracuda 1:38.41
26. Britt Jansen De Geul 1:38.56
27. llse Blaak MNC Dordrecht 1:48.59
DIS Fabienne IJsselstein MNC Dordrecht 1:23.28

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Senna Lindenberg MNC Dordrecht 1:23.88
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Anna Smit Poseidon'56 1:27.80
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Mariétta Wijnbeek MNC Dordrecht NT

Programmanr. 20

9800496
9904020
9801890
9903068
9901696
9804182 FJ 1
9804000 FJ 2
9802556
9800056
9903938
9904018
9801532
9903098
9904650
9902108

9900738

9800392

9805944

Jongens, 100m wisselslag

50m

100m

1:28.19
1:28.42
1:29.33
1:29.43
1:31.88
1:32.47
1:32.47
1:32.75
1:34.77
1:36.78
1:37.17
1:38.71
1:40.73
1:50.12
1:26.32

1:26.58

1:32.80

Junioren 2 en later

10-09-2011 - 14:18 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:09.90 9800565 1:10.51
2. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:14.53 9801363 1:11.75
3. Ben Muller De Geul 1:16.62 9801281 1:17.22
4. Max Muller De Geul 1:19.09 9800347 1:19.44
5. Ryanvan den Ouden Poseidon'56 1:20.33 9900377 1:19.85
6. Willem Zorg Barracuda 1:23.48 9803235 1:22.85
7. Koen van Kan MNC Dordrecht 1:25.96 9801367 1:25.18
8. Storm van Luik Poseidon'56 1:31.78 9804353 1:29.01
9. Tim van Heeswijk De Geul 1:31.51 9804411 1:31.33
10. Denvelly Poulino Poseidon'56 1:34.97 9903331 1:38.99
11. Kevin Tittel De Geul 1:38.80 9902681 1:43.42
DIS Ids de Klerk Barracuda 1:30.69 9803237 1:30.51
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:25.12 9902103

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
10-09-2011 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 28.22 9700206 28.61

2. Aimee de Werk Poseidon'56 28.83 9701212 28.64

3. Kelly de Jonge Poseidon'56 29.20 9701210 29.01

4. Sara Stefanovic MNC Dordrecht 29.31 9703406 29.86

5. Tessvan Pelt Poseidon'56 29.54 9701214 30.50

6. Melissa van der Heijden Barracuda 30.59 9605226 30.51

7. Anne Petersen Barracuda 30.90 9700454 31.39

8. Esther Eggermont Poseidon'56 3135 9702174 31.88
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd
9. Juliette van den Berg Barracuda 31.86 9705026 31.94
10. Steffie Peelen Poseidon'56 31.20 9702168 32.06
11. Rosalie van der Boor MNC Dordrecht 34.63 9702580 33.26
12. Emese Ramstijn De Geul 33.34 9703090 33.65
13. Chelsea Noppen MNC Dordrecht 32.62 9705670 34.09
14. Eline van Bergen van der Grijp Barracuda 38.20 9705926 35.13
15. Sophia van Maren De Geul 33.17 9701428 35.57
16. Sharona Smits MNC Dordrecht 39.73 9706156 35.87
17. Jessica van Oudenaarden Barracuda 36.44 9602986 37.28
AFGEM Djamari Oetringer De Geul 3140 9600546
AFGEM Lily Gommers MNC Dordrecht 30.84 9705604
Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
10-09-2011 - 14:27 Resultaten

Rang In.tijd Tiid
1. Wimar Lindenberg MNC Dordrecht 26.26 9601857 26.28

2. Aron Broekhuizen Poseidon'56 26.85 9600553 26.72FJ 1

3. Jesse de Win De Geul 26.86 9600191 26.72FJ 2
4. Thomas Verhoeven De Geul 28.43 9700311 27.56
5. lan Minnigh Barracuda 27.67 9702737 27.61
6. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 28.43 9701565 28.51
7. Floyd van Hoof Barracuda 29.24 9700605 28.74
8. Martijn Houweling Barracuda 28.92 9600893 28.97
9. Niels Roder Barracuda 29.06 9603875 30.06
10. Yaro Roodenburg De Geul 30.32 9700335 30.68
11. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 30.26 9700841 31.17
12. Joran Bakema De Geul 33.07 9703663 33.15
13. Basvan Hees Poseidon'56 31.24 9700307 34.10
14. Kevin Slagmolen Barracuda 36.15 9700291 36.68
15. Nick Molle De Geul 35.10 9700623 37.89

Programmanr. 23

Dames, 100m wisselslag

Senioren Open

10-09-2011 - 14:29 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Denise Boereboom Barracuda 1:08.94 9202144 1:10.29
2. Mariska Scheel MNC Dordrecht 1:08.58 9306344 1:10.55
3. Kris Siegers Barracuda 1:11.66 9306368 1:11.41
4. Ivana Lingen Barracuda 1:10.95 9305020 FJ 1 1:11.55
5. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 1:09.81 9402712 FJ 2 1:11.55
6. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 1:11.52 9500058 1:14.05
7. Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 1:13.69 9400222 1:15.12
8. Francescavan Dongen MNC Dordrecht 1:15.56 9402982 1:15.36
9. Marcella van der Ent Poseidon'56 1:12.57 9600174 1:16.35
10. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 1:18.81 9801320 1:16.36
11. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:15.69 9502988 1:16.54
12. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:19.94 9503342 1:16.60
13. Linda Janssen Barracuda 1:14.75 8802088 1:16.69
14. Alma Janssen Barracuda 1:18.37 9401078 1:19.45
15. Saskia Kommers Barracuda 1:14.26 9502846 1:19.90
16. Giulia Rolloos Barracuda 1:16.90 9500946 1:20.73
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Programmanr. 23, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.

Carmen Muilwijk

Pauline Tieleman

Gaby Bakx

De Geul
De Geul
MNC Dordrecht

M. van Bergen van der Griparracuda

Eline Molle

Anne-Fleur Bayens

Programmanr. 24

De Geul
De Geul

In.tijd
1:19.08
1:18.15
1:22.64
1:23.09
1:24.17
1:26.30

9502700
8403348
9403544
9504858
9404276
9503946

Heren, 100m wisselslag

50m 100m

1:20.79
1:22.85
1:23.88
1:24.98
1:25.83
1:30.22

Senioren Open

10-09-2011 - 14:35 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Mark Baars MNC Dordrecht 57.66 8500059 1:00.35
2. John Smit MNC Dordrecht 1:02.83 9500613 1:00.58
3. Victor Poot MNC Dordrecht 1:01.49 9203651 1:.01.91
4. Jeroen Baars MNC Dordrecht 1:02.45 9200031 1:02.14
5. Nick van Ingen MNC Dordrecht 1:02.75 8801647 1:02.77
6. Thomas Verburg MNC Dordrecht 1:03.64 8803533 1:03.52
7. Anshel Hofstede Barracuda 1:03.83 9300615 FJ 1 1:05.28
8. Max Spiering MNC Dordrecht 1:05.35 9402131 FJ 2 1:05.28
9. Ivanvan Omme De Geul 1:03.15 8201263 1:06.33
10. Yurivan Omme De Geul 1:05.79 8501887 1:06.50
11. Tim Muller De Geul 1:06.23 9501019 1:07.94
12. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 1:11.57 9500401 1.07.95
13. Duane Wemmers MNC Dordrecht 1:.07.70 9501397 1.08.71
14. Tom van de Putte MNC Dordrecht 1.04.96 9402625 1:.08.74
15. Emiel van Beusekom Barracuda 1:10.82 9403951 1.10.28
16. Marc Catsburg MNC Dordrecht 1:03.44 9000533 1:10.70
17. Robin van Beusekom Barracuda 1:12.42 9205841 1:12.95
18. Mitchel Bom Barracuda 1:12.59 9501945 1:14.00
19. Edgar van Oosten Barracuda 1:10.80 9104545 1:14.18
20. Christiaan luga Poseidon'56 1:17.10 9405939 1:15.82
21. Stefan Steenbergen Barracuda 1:17.35 9502711 1:16.31
22. Mark Slagmolen Barracuda 1:15.29 9302277 1:17.16
23. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:23.16 9503017 1:20.17
24. Marc van Rij Barracuda 1:15.57 9500931 1:20.36
25. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:53.17 9503849 2:02.87
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